
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl, zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. ObjednateIem

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
Se sídlem. Zengrova 82211, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zastoupen. Mgr. Tomášem Řežábem, ředitelem školy
lČ: 00602141
Bankovní spojení: KB Ostrava, č, ú
Tel: 552 304 2O8
e-mail:
(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem

V.T.P. KUCHARčÍK s.r.o.
Veleslavínova 102214,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: p, Kucharčíkem, majitelem
lC:28653572
D|Č:CZ28653572
Bankovní spojení:Česká spořitelna,č.D
e-m ai l :j kucharCik@vo lny . cz
(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smIouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele Dílo v rozsahu: Montáž rozvodu vody, kanalizace včetně úprav přípojek, úprav k
připojení jednotlivých zařízení, dozdění drážek a do|ožení obkladu v základu. Dílo je
realizováno na základě havarijního stavu, kdy v objektu přestala téct voda. Rekognoskací bylo
zjiŠtěno, že stav potrubí a odpadů je vzhledem ke stáří objektu ve zcela nevyhovujícím stavu
a je nutná kompletní rekonstrukce.
(2) Rozsah Díla je formou jednotkových cen za jednotlivé práce a dodávky rozepsán v příloze
Stavební rozpočet, která je nedílnou součástí této smlouvy. Stavební rozpočet slouží jako
podklad pro vytvoření konečné ceny provedeného díla, a to součtem skutečně provedených
Prací a dodávek materiálu nazákladějednotkových cen a množství materiálu a rozsahu práce
potřebných pro provedení Díla podle předcházejícího čl. l, bodu (1)této smlouvy.
(3) Objednatel se zavazuje Dílo převzít azaplatitzanějZhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. ll
této smlouvy.



ll. Cena Díla a způsob její úhrady

('1)Cena je stanovenanazákladě cenového rozpočtu v celkové výši 1,15 313,90 Kč bez DPH,
139 529,82 Kč s DPH,
(2) Cena díla je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná částka na plnění zakázky
zahrnující veškeré práce související s dílem, Fakturace proběhne po ukončení díla, splatnost
faktur bude činit 14 kalendářních dnů od předání díla objednateli.

lll. Doba a misto plnění

(1) Zhotovitel zahájí dílo dnem 23.4,2021 a ukončení provede nejpozději do. 21.5.2021
(2) Zhotovitel provede dílo na adrese objednatele: Střední průmyslová škola, Ostrava-
Vítkovice, příspěvková organizace, Zengrova 82312, Vítkovice, 703 00 Ostrava. Objednatel
souhlasí s předáním dokončeného díla i před sjednaným termínem, Práce budou provedeny
dle platných souvisejících norem a předpisů.

lV. Předánía převzetí díla, záruka

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 2 pracovních
dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků, Účastníci tímto ujednáním výslovně vylučují
stávající úpravu převzetí dílav OZ.
(2) O předání a převzetí Díla Zhotovitel s Objednatelem vystaví protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
zhotovitele.
(4) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za Dílo v dálce 24 měsíců od data
předání a převzetí Díla,

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitelje povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy,
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na
zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákon íkem.

Vl. Sm!uvní pokuty

(1) Zhotovitelje povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5o/ozceny Dílazakaždý
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl, lll této smlouvy.



(2)ObjednateljepovinenzaplatitZhotovitelismluvnípokutuvevýši 0,5oÁzcenyDílazakaždý
den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatelje dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrokz prodlení v zákonné výšiza každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Rozhodovánísporů

(1)VŠechny spory, které vzniknou z této Dohody anebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány
u obecného soudu účastníka, proti kterému žaloba směřuje.

vlll. závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran,
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každáze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanovÍ-|i zákon ó. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
PředPisŮ (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
(4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, aže se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvzují svými podpisy,
(5) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněnív souladu se zákonem
objednatel.
(6) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovány pouze pro úóely
Plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy,, kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity,
(7) Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Cenový rozpočet prací

V Ostravě dne: 19.4,2021 V Ostravě dne: 19.4,2021

1, - Právní fáze
§lYeonr prumy§lovó školo

o§TRAVA VÍTKOV|CE

příspávkovó otgon|zoce 
2

Y§.E.KUCŤIARČÍK rar
4Efll8Vtllfila l022aObjednatel

7l2 00 }bmvckt Oarava
É gtíl 3É DIČ: cz2ú$sn

§ltx601794nil



9š|
#§§
E 0Ě

LE§ ó
F.o

áž§
cEo
E 6É
ň

fuH

§$§;

d
E.§
tr
N

8

(§

o
llE
N
(§
L

;
f
(§
o

o
o).§
(Ý)

ro

&o
No
.cl

Eo
-Y6o

§l
€_
cD
Nlo
o)
(Ý)

o.o
)o

o
)(J

Eo.ř
6o

o
C,
o

§lo

o-6

§l6l
lo
N
Ý§l

§
§l

o-í]

so
-§š
\(§

N

oq
o

s|o
€
-gš
\(§
N

ool
c/)

co
lo

§
§l
€ (!
!
.(§
N

q
Jz
.Cl

(!
v,

,o
o

(§

t,
§,
Jí
.(§z

o

O
O
-i

O
O
i

o
O_
O

o
O
O

o
O
o

O
O
o

Oo
o

O
O
o

Oo
o

O
O

)0)

|9,co
(§

u)
,E
0)
.N
oN

o
g
o.oo
,
fi,
u,o
.E

C
E
0)
N]

,č
No
o
L
íL

,E

o
ao

=,O
o
o.
No
L

N
U)
fz

EolÉ
oo
o
z

.o
o
N

c)
,Y
6o
|t)
fz

Éoš
0)oz
É,o

cl
o
N
L

olí
6oz
É,
o

!
(§

-Y.G

,q,

oll
)E

oo

m

oo
o

O
O
d

Oo
o

Oo
o

o
O
O

U)o,O
ulo
o
0)
O,§
o-

ooo
.o
C
0)o
No
c0

(I,y
.o
E
(§a,-
L
5ť
5V

EoJí
6ozo

sl
o
N
Eo
J
6ozo

-§lí
.(§

.o
o
)o
o
o.
No
L
T,
(§
ja
.n
N

C9
o)^

@o
O
@

c!
c9
(o

§l
Ý
N

c)
@
co
§lÝ
c\
C.l

N
o)
tr)
o)
§l
Ý
tr)

O
O
o

o
O
O

o
O_
o

O
o)
co(o
Cí)
(o

O
o)
Ca

ď)
|r)ý

Y
.op
oo

,N
.(§

Co

ll
,(§ooa

,N
,o
Co

ll
.(§
io
oo

)N
.(§

co
6
o
(§

E

o
oo

o
§
o
E

o
o,

o-

Eoš
o9z
É,
N

U,
t

u)L E

C\o§l
(oo

N§i(oN

.. Y,o,9,(J,sE
oooo;,0,0,D88

;
_o

: .. §oť!(,l

iň6 8 §
+aĚ_Eoo-()0_NYN

óaY-

>
-o
(§

@

!o

o
ó
ó
,ó

o
-co
f
Y
íLF

Y
žEo
ulFo

É,o
N
IjJ,N

zeoYE6tlJ YO.§

,H F,{
FNď
zL9 ú8

>_o;(§š
6§id
>oťo-;.(úÉÉ
zoj

o
É,oz
IJJ
N
U)
0-a

,(J
Y
.io
(§

.!É
t§
é

t(t)

o
,()
o
a.
No
É.

J
)C)
o
o-
Not-
.9,

C)
t-Y


